

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Tania Lopez Velazquez		
Crédito Otorgado:	\$	80,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	2,784.00	3.00%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	77,216.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:	\$	5,596.34	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	134,312.05	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

Referencia 1233014

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	20 de diciembre de 2018	80,000.00	3,200.00	512.00	1,884.34	5,596.34	78,115.66
2	20 de enero de 2019	78,115.66	3,124.63	499.94	1,971.77	5,596.34	76,143.90
3	20 de febrero de 2019	76,143.90	3,045.76	487.32	2,063.26	5,596.34	74,080.64
4	20 de marzo de 2019	74,080.64	2,963.23	474.12	2,158.99	5,596.34	71,921.64
5	20 de abril de 2019	71,921.64	2,876.87	460.30	2,259.17	5,596.34	69,662.47
6	20 de mayo de 2019	69,662.47	2,786.50	445.84	2,364.00	5,596.34	67,298.48
7	20 de junio de 2019	67,298.48	2,691.94	430.71	2,473.69	5,596.34	64,824.79
8	20 de julio de 2019	64,824.79	2,592.99	414.88	2,588.47	5,596.34	62,236.33
9	20 de agosto de 2019	62,236.33	2,489.45	398.31	2,708.57	5,596.34	59,527.76
10	20 de septiembre de 2019	59,527.76	2,381.11	380.98	2,834.25	5,596.34	56,693.51
11	20 de octubre de 2019	56,693.51	2,267.74	362.84	2,965.76	5,596.34	53,727.75
12	20 de noviembre de 2019	53,727.75	2,149.11	343.86	3,103.37	5,596.34	50,624.38
13	20 de diciembre de 2019	50,624.38	2,024.98	324.00	3,247.36	5,596.34	47,377.02
14	20 de enero de 2020	47,377.02	1,895.08	303.21	3,398.04	5,596.34	43,978.98
15	20 de febrero de 2020	43,978.98	1,759.16	281.47	3,555.71	5,596.34	40,423.27
16	20 de marzo de 2020	40,423.27	1,616.93	258.71	3,720.70	5,596.34	36,702.57
17	20 de abril de 2020	36,702.57	1,468.10	234.90	3,893.34	5,596.34	32,809.24
18	20 de mayo de 2020	32,809.24	1,312.37	209.98	4,073.99	5,596.34	28,735.25
19	20 de junio de 2020	28,735.25	1,149.41	183.91	4,263.02	5,596.34	24,472.23
20	20 de julio de 2020	24,472.23	978.89	156.62	4,460.82	5,596.34	20,011.41
21	20 de agosto de 2020	20,011.41	800.46	128.07	4,667.81	5,596.34	15,343.60
22	20 de septiembre de 2020	15,343.60	613.74	98.20	4,884.39	5,596.34	10,459.21
23	20 de octubre de 2020	10,459.21	418.37	66.94	5,111.03	5,596.34	5,348.18
24	20 de noviembre de 2020	5,348.18	213.93	34.23	5,348.18	5,596.34	0.00
		Total	46,820.73	7,491.32	80,000.00	134,312.05	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.